
当組合へお振込みされるお客様へ

　当組合は、平成27年5月にシステム更改を予定しております。
これに伴う準備のため、誠に勝手ながら、下記の期間においてATM等
による取引（インターネットバンキング・モバイルバンキング含む）
を一時休止させていただきます。
　お客さまには、何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜り
ますようお願い申しあげます。

　上記の休止期間には、すべての提携金融機関（含む郵便局）、コン
ビニ等のATM・CDでも当組合のキャッシュカードがご利用いただけ
ません。
　また、他の金融機関のキャッシュカードも当組合のATMではご利
用いただけません。

 3日（祝日） 4日（祝日） 5日（祝日） 6日（振休）

当組合のATM・CD等 休 休 休 休

コンビ二ATM 休 休 休 休

◆休止させていただきますサービスは次のとおりです。

（当組合以外のキャッシュカードをご利用のお客様）
上記の休止日に他金融機関ATMから当組合へお振込み予約される場合、お受取人名が
自動表示されず、個別にお受取人名をご入力いただく必要がございますので、あらか
じめご了承ください。

ATM等一時休止のお知らせATM等一時休止のお知らせ

平成27年 5月  3日（日）祝日
　　　　　　　  4日（月）祝日
　　　　　　　  5日（火）祝日
　　　　　　　  6日（水）振休

ATM等休止期間

お問い合わせは当組合窓口まで


